
IL DIRIGENTE 

                Premesso che la S.P. n. 19 della Specola alla km.ca 24+470 in corrispondenza del centro abitato di Cologna Paese, 

sarà interessato dai lavori di manutenzione della rete fognaria, e che per quanto comunicato dalla RUZZO RETI SPA con nota del 

17/10/2019 prot. 33843, per l’esecuzione in sicurezza dei lavori è necessaria la chiusura totale della strada  per 7 (sette) giorni ed a 

senso unico alternato per ulteriori 7 (sette) giorni; 

                VISTA la nota Prot. n.36815 del 04.11.2019 acquisita al protocollo dell’Ente in data 05.11.2019 prot. n.26018, con la 

quale il Responsabile del Procedimento Ing. Berardo Nardi della RUZZO RETI SPA comunicava che in data 11 novembre 2019 

avranno inizio i lavori in oggetto, e che sarà a carico della ditta esecutrice dei lavori garantire comunque l’accesso in sicurezza alle 

proprietà prospicienti la zona d’intervento; 

                Visti gli artt. 5 e 6 del Decreto Legislativo 30/04/1992 n.285 "Nuovo Codice della Strada e relativo Regolamento"; 

Visto l'art. 70 del Decreto Legislativo 30.03.2001 n.165; 

ORDINA 

Per quanto sopra descritto, con decorrenza dal giorno 11/11/2019 la CHIUSURA al transito della S.P. n. 19 della Specola alla km.ca 

24+470 in corrispondenza del centro abitato di Cologna Paese, per la realizzazione dei lavori in premessa indicati; la chiusura è da 

considerarsi totale per 7 (sette) giorni ed a senso unico alternato per ulteriori 7 (sette) giorni. 

La segnaletica verrà apposta dalla ditta esecutrice dei lavori e conservata in perfette condizioni sino al termine dell'efficacia 

dell'Ordinanza. 

Chiunque viola il presente divieto è punito ai termini dell'art.6 del D.Lgs 30.04.1992 n.285. 

I Funzionari e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell'osservanza di quanto disposto con la presente Ordinanza. 

  

 


